
Ligne U : Axe La Verrière - La Défense

NUITS de Lundi/Mardi au Vendredi/Samedi du 04 au 16 Mai 2015 à partir de 21H40 . 

CIRCULATION ASSURÉE PAR BUS ENTRE 21H40 ET 02H05  entre La Verrière et La Défen se dans les 
deux sens. deux sens. 

LA VERRIÈRE    LA DÉFENSE 

LA DÉFENSE    LA VERRIÈRE 

BUS DE SUBSTITUTION
La Défense 22:38
Puteaux 22:44
Suresnes 22:51

22:28 23:28 00:28

22:30 23:30 00:30

22:33 23:33 00:33

Sauf les nuits du Vendredi08/Samedi09 et 
Jeudi14/Vendredi15 Mai.   

CES TRAVAUX S’INSCRIVENT DANS LE CADRE DE LA MAINTE NANCE PROGRAMMÉE DES VOIES ENTRE ST CLOUD ET LA DEF ENSE.

Suresnes 22:51
Le Val d'Or 22:57
St Cloud 23:03
Versailles Chantiers 23:26
St Cyr 23:37
St Quentin en Yvelines 23:45
Trappes 23:54
La Verrière 00:04

SNCF TRANSILIEN VOUS REMERCIE DE VOTRE COMPRÉHENSION
Sur transilien.com

Sur transilien.mobi
Horaires des trains et des noctiliens en temps réel sur 
votre mobile

Appli transilien gratuite sur APP Store et Google Store

Service SMS
Horaires en temps réel. Taper le nom de votre gare et 
envoyer au 4 10 20 (0,05€) par envoi + prix d’un SMS

●

●

●

●

22:35 23:35 00:35

22:38 23:38 00:38

22:52 23:52 00:52

22:58 23:58 00:58

23:02 00:02 01:02

23:06 00:06 01:06

23:11 00:11 01:11

La Défense

de Lundi/Mardi au Vendredi/Samedi du 04 au 16 Mai 2015 à partir de 21H40 . 

ENTRE 21H40 ET 02H05  entre La Verrière et La Défen se dans les 

23:38 00:38
23:44 00:44
23:51 00:51

+ 46mn

Uniquement les nuits du Vendredi08/Samedi09 
et Jeudi14/Vendredi15 Mai.   

PRG 2015 N° 48

CES TRAVAUX S’INSCRIVENT DANS LE CADRE DE LA MAINTE NANCE PROGRAMMÉE DES VOIES ENTRE ST CLOUD ET LA DEF ENSE.

23:51 00:51
23:57 00:57
00:03 01:03
00:26 01:26
00:37 01:37
00:45 01:45
00:54 01:54
01:04 02:04 + 46mn

ALLONGEMENT DU TEMPS DE 
PARCOURS SUR TOUT LE TRAJET.  

Horaires des trains et des noctiliens en temps réel sur 

gratuite sur APP Store et Google Store

Horaires en temps réel. Taper le nom de votre gare et 
) par envoi + prix d’un SMS

Blog
meslignesnetu.transilien.com

Twitter 
@lignesNetU_SNCF

SNCF La Radio
Radio d’info trafic mobile. Un point trafic toutes les 15 
min, depuis l’application SNCFDIRECT sur Smartphones 
et tous les sites internet SNCF

●

●

●


